

# **JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

**CVR-nr.: 63778710**

Else Sørensens Vej 30 1  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2022**

---

**Jørgen Joost**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30 1  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: info@joost.dk  
CVR-nr.: 63778710  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2021 - 30. juni 2022 for JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rødovre, den 25/08/2022

**Direktion**

Jørgen Leif Joost

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.512.694 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C. Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med anerkendte regnskabsprincipper, der som udgangspunkt er uændrede i forhold til tidligere år.

### Indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen:

#### Bruttofortjeneste:

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Fra nettoomsætningen er fratrukket lønudgifter samt køb af fremmed arbejde.

Grundet særlige konkurrencemæssige hensyn har selskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

#### Skat og udskudt skat:

Selskabsskat beregnet som 22% af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen.

#### Balancen:

##### Anlægsaktiver:

Afskrivningerne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, hvilke er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede levetid.

Følgende afskrivningssatser er anvendt:

Driftsmidler 5 år

Småanskaffelser på indtil 30.700. pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i

regnskabsåret.

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retsligt eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsrapporten fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. Ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er værdiansat ud fra en individuel vurdering, hvorunder der er foretaget nedskrivning på de tilgodehavender, som skønnes behæftet med særlig risiko.

Skat og udskudt skat:

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld, mens den resterende del er opført som udskudt skat under hensættelser. Hensættelse til udskudt skat dækker den skat, der skal betales, såfremt selskabets aktiver sælges til de værdier, de er opført til i årsregnskabet.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>3.979.322</b> | <b>4.137.657</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.481.331       | -1.674.343       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>2.497.991</b> | <b>2.463.314</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 579.999          | 0                |
| Andre finansielle indtægter   |      | 0                | 37.912           |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -20.130          | -2.084           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>3.057.860</b> | <b>2.499.142</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -545.166         | -549.811         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>2.512.694</b> | <b>1.949.331</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 2.000.000        | 1.900.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | 579.999          | 0                |
| Overført resultat   |      | -67.305          | 49.331           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>2.512.694</b> | <b>1.949.331</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

|  | Note     | 2021/22          | 2020/21          |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 580.000          | 0                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |          | 50.000           | 50.000           |
| Deposita                                     |          | 65.052           | 65.052           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3</b> | <b>695.052</b>   | <b>115.052</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>695.052</b>   | <b>115.052</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 1.789.419        | 595.858          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 207.980          | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |          | 0                | 1.000.000        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>1.997.399</b> | <b>1.595.858</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 1.451.132        | 382.823          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>3.448.531</b> | <b>1.978.681</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>4.143.583</b> | <b>2.093.733</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 300.000          | 300.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 579.999          | 0                |
| Overført resultat   |      | 173.746          | 241.051          |
| Forslag til udbytte   |      | 1.200.000        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>2.253.745</b> | <b>541.051</b>   |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 725.000          | 0                |
| Skyldig selskabsskat  |      | 545.166          | 549.829          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 619.672          | 1.002.853        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.889.838</b> | <b>1.552.682</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.889.838</b> | <b>1.552.682</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>4.143.583</b> | <b>2.093.733</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|                     | Registreret<br>kapital<br>mv. | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt      |
|---------------------|-------------------------------|---|----------------------|---|------------|
|                     | kr.                           | kr.   | kr.                  | kr.   | kr.        |
| Egenkapital, primo  | 300.000                       | 0   | 241.051              | 1.900.000   | 2.441.051  |
| Betalt udbytte      |                               |   |                      | -2.700.000  | -2.700.000 |
| Årets resultat      |                               | 579.999   | -67.305              | 2.000.000   | 2.512.694  |
| Egenkapital, ultimo | 300.000                       | 579.999   | 173.746              | 1.200.000   | 2.253.745  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 1.674.638        | 1.641.951        |
| Regulering af feriepengeforpligtelse  | -234.542         | 7.100            |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.235           | 25.292           |
|                                       | <b>1.481.331</b> | <b>1.674.343</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 545.166        | 549.811        |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>545.166</b> | <b>549.811</b> |

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>selskaber<br>kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| Kostpris primo                      | 50.000  | 0  |
| Tilgang                             | 0   | 1  |
| Afgang                              | 0   | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>   | <b>1</b>   |
| Nettopskrivninger primo             | 0   | 0  |
| Reguleringer                        | 0   | 0  |
| Andel i årets resultat jf. note     | 0   | 579.999  |
| Udloddet udbytte                    | 0   | 0  |
| <b>Nettopskrivninger ultimo</b>     | <b>0</b>  | <b>579.999</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>50.000</b>   | <b>580.000</b>                                     |

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted   | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Egegårdsvej 39C ApS, Rødovre | 40,00     | 125.000     | 2              |
| Peryton ApS, København       | 100,00    | 50.000      | 579.999        |

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
|                              | <b>2021/22</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3              |